ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        10.02.2023               13

от_______________ №____
                 с.Верховажье

О  плане  работы  Представительного

Собрания на 1-е полугодие 2023 года

В соответствии со ст. 21 Устава Верховажского муниципального округа

Вологодской области, Представительное Собрание Верховажского

муниципального округа Вологодской области

 РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа Вологодской области на первое

полугодие 2023 года (прилагается.)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа                           Н.П. Бугаева

Глава Верховажского муниципального

округа Вологодской области                                                А.В. Дубов